^a. i. p̄ dño. l. co. li. 2
§. si aut̄ nihil

Quinqz casibus emphyteota cadit a iure suo.

Prim^o casus

Sec^o casus

Traditio qz si nō ē tradita l̄ sit vēdida n̄ cadit i om̄is **E**t etz si ē tradita tñ hac lege vt si dñi vellent emere p̄ rārun dē illi emptoz restitueret̄ eā. qz sic cadit vt no. **A**ngē. in lege voluntas. l. d̄ fide commissi.

Quart^o casus.

^a. i. ab aliq̄ puato

^c. i. in tali cāu veniet ad illegittimos

^m. i. in quinto cāu

ⁿ scz emphyteota

^o. i. canonem

Quint^o casus.

De Emphiteosi. Enchiridion et Enormia.

Empheoteia rei emphiteotice non potest propterea auferri expellere emphiteotam. quia emphiteota habetur in re. Et est tutior opinio. **E**mpheoteia cadens a iure suo potest dirimere meliorationes quas fecit in re. x. q. 2. h. ius. **I**tem heredes ingrans rem emphiteoticam et non solvens cadit a iure suo si restituit de equitate. **I**tem si sint plures heredes et omnes soluerint pensionem propter unum si illi plures soluerint totam pensionem non cadit a iure suo. secundum autem si non totam. quia sic caderet omnes. **I**deo soluant omnes et postea agant non soluente. **E**mpheoteia non potest dimittere rem emphiteoticam et se liberare quam uult. Quia quod est a principio est uoluntate ex post facto est necessitate. **E**t quia persona licet obligatur ad pensionem tenet personalem. **I**tem emphiteota potest alium emphiteotam facere uel alteri locare. quia non est propter alienationem. **I**tem tractus emphiteoticus est medius inter locatorem et venditorem. et differt a censuali tractu. Quia per tractum emphiteoticum transfertur solium utile dominium. sed per censuale non solium utile dominium sed et directum et fit quam dicitur. **P**rocedo tibi tale rem et transfero in re quod quid iuris habeo in ea. **E**t hinc soluitur annuatim certus sensus et sic de equalentibus. **I**tem destructa re emphiteotica vicus domo ex igne fortuito si reparatur emphiteota non tenetur persolvere. quia destructa domo destruitur et obligatio. et cum istud dicitur non uult per istud nouum non reuincit pro obligatione. **I**tem emphiteota potest uideri rem emphiteoticam ecclesie et meliorationes quas fecit in re emphiteotica sunt panon. in. c. si. de loca. saltem si primo requiratur placitum uel rectoris ecclesie quod dicitur ecclesia. **S**ecundo si denuncietur precium quod offert. 3. quod ecclesia non respondente labant duo menses. 4. quod non vendatur. prohibetur personis vicis que non faciles ueniri possunt sicut capitanei et hmoi. 5. quod non vendatur nisi utile dominium sibi competens et meliorationes quas in re fecit. 6. quod non ceciderit prius a iure suo puta ante soluendo canonem.